

Airetsil IVS

HI-Park 411 Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 39 71 95 33

Company reg. no. 39 71 95 33

Årsrapport *Annual report*

10. juli 2018 - 31. december 2019

10 July 2018 - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.

Dr. Dieter Elsser-Gravesen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*

- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 10. juli 2018 - 31. december 2019	
<i>Financial statements 10 July 2018 - 31 December 2019</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet

The company

Airetsil IVS
HI-Park 411 Hammerum
7400 Herning

CVR-nr.: 39 71 95 33

Company reg. no.

Regnskabsår: 10. juli 2018 - 31. december 2019

Financial year: 10 July 2018 - 31 December 2019

1. regnskabsår

1st financial year

Direktion

Managing Director

Dr. Dieter Elsser-Gravesen., Direktør, *Managing Director*

Revision

Auditors

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning *Management commentary*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge, udvikle og producere produkter til bekæmpelse af bakterier mv.

The principal activities of the company

The company's purpose is to sell, develop and produce products for control of bacterias, etc.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -100 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -198 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -100.000. The results from ordinary activities after tax are DKK -198.000. The management consider the results usatisfactory.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	10/7 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	
<i>Gross loss</i>	-99.783
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets</i>	-93.571
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Writedown relating to financial assets</i>	-4.989
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-129
Resultat før skat	
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-198.472
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0
Årets resultat	
<i>Net profit or loss for the year</i>	-198.472
Forslag til resultatdisponering:	
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-198.472
Disponeret i alt	
<i>Total allocations and transfers</i>	-198.472

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
<i>Assets</i>	
Anlægsaktiver	
<i>Non-current assets</i>	
1 Erhvervet patent	
<i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>	561.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	
<i>Total intangible assets</i>	<u>561.429</u>
Anlægsaktiver i alt	
<i>Total non-current assets</i>	<u>561.429</u>
Omsætningsaktiver	
<i>Current assets</i>	
Andre tilgodehavender	
<i>Other receivables</i>	1.380
Tilgodehavender i alt	
<i>Total receivables</i>	<u>1.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	
<i>Total current assets</i>	<u>1.380</u>
Aktiver i alt	
<i>Total assets</i>	<u>562.809</u>

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital	
<i>Equity</i>	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	10.000
Overkurs ved emission	
<i>Share premium</i>	751.281
Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	<u>-198.472</u>
Egenkapital i alt	
<i>Total equity</i>	<u>562.809</u>
Passiver i alt	
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>562.809</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<i>Charges and security</i>	
3 Eventualposter	
<i>Contingencies</i>	

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	10/7 2018 - 31/12 2019
1. Erhvervet patent <i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>	
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	655.000
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	655.000
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-93.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 <i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>	-93.571
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	561.429
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>	
Ingen. <i>None.</i>	
3. Eventualposter <i>Contingencies</i>	
Eventualaktiver <i>Contingent assets</i>	
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 42 t.kr. <i>The company has not carried forward tax assets from tax losses. The amount can be calculated at DKK 42 thousand.</i>	
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	
Ingen. <i>None.</i>	
